PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 070/2024 - DIRPES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 064/2024
-DIRPES/PROPESP

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pesquisa, da Univer-

sidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, torna público a homologação da inscrição para se-

leção de bolsista para o Projeto “APOIO À PESQUISA E DESENVOLVIMENTO DE HIDRO-

GEIS DE BASE NANOTECNOLÓGICA CONTENDO EXTRATO DE ILEX PARAGUARI-

ENSIS PARA O TRATAMENTO DE FERIDAS CUTÂNEAS”.

Os candidatos com inscrição deferida estão convocados para participar da entrevista de sele-

ção, que será realizada no dia 09 julho de 2024, terça-feira, de forma online conforme horários e

links de acesso estabelecidos no quadro abaixo:

Candidata Modalidade Resultado Horário Links

Guilherme Antônio
Dochvat Terres

Iniciação Científica Inscrição Deferida 11:45 – 12:00
https://streamyard.com/

9feivi2w4y

Thainá Mayer Alves Iniciação Científica Inscrição Deferida 12:00 – 12:15
 https://streamyard.com/

5xu7ijvn8d

João Felipe baquete
Vieira

Iniciação Científica Inscrição Deferida 13:00 – 13:15
 https://streamyard.com/

aec7tqn2mv

Júlia Zampier
Medeiros

Iniciação Científica Inscrição Deferida 13:15 – 13:30
 https://streamyard.com/

aec7tqn2mv

Maria Eduarda Leal
dos Santos

Iniciação Científica Inscrição Deferida 13:30 – 13:45
 https://streamyard.com/

pmr79mdkfp

Ricardo Luís  Ricardi Iniciação Científica Inscrição Deferida 13:45 – 14:00
 https://streamyard.com/

48gww2y6i7

O não comparecimento na data e horário indicado, sem justificativa antecipada e plausível,

implicará na eliminação dos canditados.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/
https://streamyard.com/5xu7ijvn8d
https://streamyard.com/5xu7ijvn8d
https://streamyard.com/9feivi2w4y
https://streamyard.com/9feivi2w4y
https://streamyard.com/aec7tqn2mv
https://streamyard.com/aec7tqn2mv
https://streamyard.com/aec7tqn2mv
https://streamyard.com/aec7tqn2mv
https://streamyard.com/pmr79mdkfp
https://streamyard.com/pmr79mdkfp
https://streamyard.com/48gww2y6i7
https://streamyard.com/48gww2y6i7

Dúvidas  entrar  em  contato  com  Profa.  Dra.  Juliana  Sartori  Bonini  –

juliana.bonini@gmail.com

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 08 de julho de 2024.

Prof. Dr. Paulo Roberto da Silva,
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação.

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

mailto:juliana.bonini@gmail.com